S

^ Handlującym odstępuje się rabat. St-
51-Oj —3086—

„ MUZEUM SZTUK PIĘKNYCH, w Pałacu K*‘
<2. zimierowskim, w pawilonie na lewo, we Czwartki i Niedziel®
'S , bezpłatnie, od godz: lOej rano do 2ej po południu,
o
5
GO M »> a
<-aes

K U R S G I E Ł D Y W A R S Z A W S K I E J
Dnia 6 (18) października 1870 r.

M o n ety i P a p ie r y
PółimperjałyRos. rs. — k. —
Dukaty Hol. rs. — k. —
Obligi skarbowe 100 rs., (od kup.)
Listy Zast. 3 okresu, I,s.zars. 100
Listy Zast. 3 okresu,II s. zars. 100
Listy Zast. nowe 5 z r. 1869 . .
Obligi Tow. Kredyt. Ziemskiego
Listy Likwidacyjne rs. 100 . . . .

— rs. — R- ""
Wiedeń; Wek 2 m. za 150 w. rs. 96 k. — rs. — k.

'’W Drukarni Kurjera Warszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 c).—AoBBoaeHO Ileiraypoio.
Redaktor, W acław S Z Y M A N O W S K I. W ydaw ca, G ustaw G E B E T N E R . D O D A T E 1*

DOBATEKilo KEBJERA WARSZAWSKIEGO Nr 230.
Wtorek. — Dnia 6 (18) Października. — Rok 1810

OGŁOSZENIA KSIĘGARSKIE.

Z opery Sinobrody:
Potpourri na fortepian przez J, Offenbacha, cena ko

piejek 45. ’
K adryl na fortepjan, przez J. S traussa, cena kop. 30.

wyszły nakładem:

„„ rJ 0 L J A M A M U L L E R A,
Pyzy ulicy Senatorskiej, wprost parafii S-go Antoniego pod

467b.

Naczelnik Kancellarji

Zdzitowiecki.
(1 -3 ) - 8 3 7 3 -

OGrŁO S Z E 5 IE ,
Izba S k arbow a W arsza w sk a ,

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 3' (15) listopa
da 1870 r. o godzinie 15-oj w południe, odbytą będzie w jej .
biurze głośna in plus licytacja na dwunastoletnie licząc od
dnia 20 grudnia (1 stycznia 1870 r.) wydzierżawienie folwarku
Zazdrość, w Powiecie Radymińskim od summy rs. 242.

Przystępujący do licytacji obowiązany jest przedstawić w go-
towiźnie lub też w papierach publicznych, po cenie oznaczo
nej do kaucji, vadium wyrównywnające połowie wyżej wymie
nionej summy.